
令和４年度　衛生４-２　

令和4年12月27日

第1回 第2回 第3回 随意契約 摘要

1 12,725,000円

2 14,000,000円

3 9,000,000円 落札

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 16,500,000円

14 33,000,000円

15

（株）日本インシーク滋賀営業所

（株）かんこう滋賀営業所

八千代エンジニヤリング（株）滋賀事務所

（株）新洲

（株）建設技術研究所滋賀事務所

（株）日建技術コンサルタント滋賀事務所

（株）東洋設計滋賀営業所

中日本建設コンサルタント（株）滋賀事務所

（株）エイト日本技術開発滋賀事務所

国際航業（株）滋賀営業所

アジア航測（株）滋賀営業所

（株）パスコ滋賀支店

（株）ウエスコ滋賀営業所

備　考 契約金額　　９，９００，０００　円（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　　９００，０００　円）

キタイ設計（株）

概　要 工　期　：　契約締結日　～　令和５年３月２４日

入札者

入札結果調書

業務名

入札日時

令和４年度　ガレキ処分場土地返還に伴う造成工事設計業務委託

10時00分

業務番号

愛知郡広域行政組合


